Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 12:17
Link do produktu: https://www.azagro.pl/klucz-udarowy-akumulatorowy-14-exdx18v-210-0ah-l-boxx-p-77022.html
KLUCZ UDAROWY
AKUMULATOROWY 1/4''
EXDX18V-210 0*AH L-
BOXX
Cena 1 548,75 zł
Numer katalogowy B 6019J0400
Kod producenta 06019J0400
Kod EAN 4053423342185
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 100 dB(A)
poziom mocy akustycznej 108 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Wymiary narzędzia (szerokość): 77 mm
Wymiary narzędzia (długość): 147 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 205 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 0-1.100 obr./min
Napięcie akumulatora: 18,0 V
Uchwyt stanowiskowy: Sześciokątny 1/4'', Uni
Czworokątny: 1/2''
Maks. moment obrotowy rozruchowy: 370 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia (1. stopień): 0-1.100 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (2. stopień): 0-1.700 min-1
Prędkość obrotowa bez obciążenia (3. stopień): 0-2.300 min-1
Liczba zakresów momentu obrotowego: 5
Ciężar bez akumulatora: 1.2 kg
Maks. moment obrotowy: 210 Nm
Liczba udarów: 0-4.100 min-1
Wielkość, pogrubiona: M 6 – M 16
BITURBO: nie
Nominalna prędkość obrotowa bez obciążenia, 5. bieg, od: 0 min–1
Nominalna prędkość obrotowa bez obciążenia, 5. Bieg, do: 3400 min–1
Nominalna prędkość obrotowa bez obciążenia, 4. bieg, od: 0 min–1
Nominalna prędkość obrotowa bez obciążenia, 4. bieg, do: 2900 min–1
BOSCH EXPERT
Elastyczność 2 w 1: wkrętarka i klucz
Korzyści dla użytkownika
Większa elastyczność 2 w 1: Jedno narzędzie do zastosowań modeli GDR i GDS
Funkcjonalność 2 w 1 – wkrętarka i klucz: Wszechstronne połączenie uchwytów wkrętarki i klucza udarowego, umożliwiające
montaż osprzętu z chwytem sześciokątnym 1/4" i czworokątnym 1/2"
Silnik bezszczotkowy: Zapewnia wysoki moment dokręcania 210 Nm i prędkość obrotową do 3 400 min–1
Optymalna kontrola i elastyczność 5 ustawień prędkości obrotowej do wyboru oraz 4 tryby wkręcania zapewniające większą
wygenerowano w programie shopGold
kontrolę narzędzia i elastyczność
Najważniejsze cechy produktu
EXPERT EXDX18V-210 to wszechstronne połączenie wkrętarki i klucza, które umożliwia szybką i łatwą wymianę osprzętu z
chwytem czworokątnym 1/4” i sześciokątnym i 1/2". Dzięki wydajnemu silnikowi bezszczotkowemu narzędzie oferuje prędkość
obrotową do 3 400 min–1, moment dokręcania 210 Nm oraz pięć ustawień prędkości obrotowej, aby można było wykonać
pracę szybciej i zachowując optymalną kontrolę nad narzędziem. Cztery tryby wkręcania zapobiegają pękaniu łbów wkrętów
oraz uszkodzeniom materiału podczas wkręcania, a także wypadaniu nakrętek/śrub podczas odkręcania. Wbudowana dioda
LED dobrze oświetla zaciemnione obszary.
Sprzęt i zastosowanie
To wydajne narzędzie jest odpowiednie do wkrętów do drewna/ blach lub śrub/nakrętek M6 – M16 do metalu, stosowanych
przez stolarzy, cieśli, elektryków, instalatorów HVAC oraz ślusarzy. Kompatybilność z Bosch Professional 18V System oraz z
systemem akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
ZAKRES DOSTAWY:
1 walizka L-BOXX
Wypełnienie 1/1 do L-BOXX, na urządzenie
1 600 A03 2H0
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold